
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

376 - Commissari sorteggiabili del settore 09/G2 - ING-IND/34
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMATO Francesco

2. 2 BASELLI Giuseppe

3. 3 CEVENINI Gabriele

4. 4 CHIARI Lorenzo

5. 5 CHIONO Valeria

6. 6 CINCOTTI Febo

7. 7 CIPRIANI Christian

8. 8 DUBINI Gabriele Angelo

9. 9 FERRIGNO Giancarlo

10. 10 MICERA Silvestro

11. 11 MIGLIAVACCA Francesco

12. 12 RAIMONDI Manuela Teresa

13. 13 REMUZZI Andrea

14. 14 SCILINGO Enzo Pasquale

15. 15 VOZZI Giovanni

16. 16 ZOLLO Loredana

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 CHIARI Lorenzo

2. 13 REMUZZI Andrea

3. 11 MIGLIAVACCA Francesco

4. 8 DUBINI Gabriele Angelo

5. 9 FERRIGNO Giancarlo

6. 14 SCILINGO Enzo Pasquale

7. 2 BASELLI Giuseppe

8. 15 VOZZI Giovanni
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9. 1 AMATO Francesco

10. 7 CIPRIANI Christian

11. 6 CINCOTTI Febo

12. 16 ZOLLO Loredana

13. 10 MICERA Silvestro

14. 5 CHIONO Valeria

15. 12 RAIMONDI Manuela Teresa

16. 3 CEVENINI Gabriele
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMATO Francesco

2. 2 BASELLI Giuseppe

3. 3 CEVENINI Gabriele

4. 4 CHIARI Lorenzo

5. 5 CHIONO Valeria

6. 6 CINCOTTI Febo

7. 7 CIPRIANI Christian

8. 8 DUBINI Gabriele Angelo

9. 9 FERRIGNO Giancarlo

10. 10 MICERA Silvestro

11. 11 MIGLIAVACCA Francesco

12. 12 RAIMONDI Manuela Teresa

13. 13 REMUZZI Andrea

14. 14 SCILINGO Enzo Pasquale

15. 15 VOZZI Giovanni

16. 16 ZOLLO Loredana

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 RAIMONDI Manuela Teresa

2. 2 BASELLI Giuseppe

3. 7 CIPRIANI Christian

4. 3 CEVENINI Gabriele

5. 16 ZOLLO Loredana

6. 11 MIGLIAVACCA Francesco

7. 5 CHIONO Valeria

8. 9 FERRIGNO Giancarlo
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377 - Commissari sorteggiabili del settore 09/G2 - ING-INF/06 
Dipartimento di Ingegneria



9. 14 SCILINGO Enzo Pasquale

10. 8 DUBINI Gabriele Angelo

11. 4 CHIARI Lorenzo

12. 1 AMATO Francesco

13. 10 MICERA Silvestro

14. 6 CINCOTTI Febo

15. 15 VOZZI Giovanni

16. 13 REMUZZI Andrea
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

378 - Commissari sorteggiabili del settore 06/G1 - MED/38
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGOSTONI Carlo Virginio

2. 2 BADOLATO Raffaele

3. 3 BARALDI Eugenio

4. 4 CANEVINI Maria Paola

5. 5 CATASSI Carlo

6. 6 CHIARELLI Francesco Giuseppe

7. 7 ESPOSITO Susanna Maria Roberta

8. 8 FAGIOLI Franca

9. 9 GUARINO Alfredo

10. 10 GUERRINI Renzo

11. 11 IUGHETTI Lorenzo

12. 12 MAFFEIS Claudio

13. 13 MIRAGLIA DEL GIUDICE Emanuele

14. 14 MONTINI Giovanni

15. 15 PERONI Diego

16. 16 PERROTTA Silverio

17. 17 PERSICO Antonio Maria

18. 18 PESSION Andrea

19. 19 RUGGIERI Martino

20. 20 TRONCONE Riccardo

21. 21 VITIELLO Benedetto

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 15 PERONI Diego

2. 8 FAGIOLI Franca

3. 18 PESSION Andrea
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4. 1 AGOSTONI Carlo Virginio

5. 12 MAFFEIS Claudio

6. 6 CHIARELLI Francesco Giuseppe

7. 5 CATASSI Carlo

8. 11 IUGHETTI Lorenzo

9. 2 BADOLATO Raffaele

10. 10 GUERRINI Renzo

11. 21 VITIELLO Benedetto

12. 3 BARALDI Eugenio

13. 20 TRONCONE Riccardo

14. 16 PERROTTA Silverio

15. 19 RUGGIERI Martino

16. 4 CANEVINI Maria Paola

17. 13 MIRAGLIA DEL GIUDICE Emanuele

18. 17 PERSICO Antonio Maria

19. 9 GUARINO Alfredo

20. 14 MONTINI Giovanni

21. 7 ESPOSITO Susanna Maria Roberta
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